Tabula.

Contenta in hoc libello de beneficijs in curia va- cantibus.

C^{on}tento prefatioi operis ad invictissi-
mum regem Ferdinandum.
C^{on}tra cassus narratio super quo li-
bellus editus fuit.

C In. §.1.

C^{on}gitur plene de potestate pape pse-
tim in beneficialibus;
C^{on}papa vicē dei gerit in terris & ē chri-
sti vicarius & facit idem consistorium cū
christo. vnde appellans ab eo ad christū
sentit heresim.
C^{on}papa est supra concilium & potest su-
pra ius dispensare.
C^{on}papa habet plenissimas potestatēs
in beneficialibus.
C^{on}papa est beneficiorum dominus et
potest ad libitum priuare episcopuz suo
episcopatu & dare alteri.
C^{on}papa potest priuare omnes colla-
tores beneficiorum.
C^{on}ominium beneficioruz & rerū ecclē-
sie dicitur esse apud christum.
C^{on}Res ecclesie romane sunt pape; sicut
res fisci sunt imperatoris.
C^{on}prelatus & quilibet beneficiatus di-
citur administrator: nō dominus.

C In. §.2.

C^{on}gitur de obedientia & reverentia q̄
debitur pape ac prelatis.
C^{on}nobedientia est maximum & atro-
cissimum crimen.

C In. §.3.

C^{on}De reverentia que prelatis & superio-
ribus debetur.
C^{on}tra resistentes mandatis superi-
orum & de eorum pena.
C^{on}Princeps est lex animata.

C In. §.4.

C^{on}pape non est cum peccato paren-
dum.
C^{on}Quomodo illud quod principi pla-
cuit legis habet vigorez; & quomodo est
legibus solutus.
C^{on}Princeps non potest sine causa tolle-
re alicui priuate psone vel yniversitati re-
suam vel ius sibi debitum.
C^{on}Lex vel mandatum principis nō ha-
bet vim citationis nisi ex principis pot-
estate.
C^{on}Princeps debet ex iusta causa mo-
neri.
C^{on}pape non est data potestas peccan-
di in carcere potius deo q̄ pape cum pecca-
to parendum est.

C In. §.5.

C^{on}Si papa mandat ordinario q̄ absolu-
tū ab excommunicatione expressa fal-
sa causa vel q̄ excommunicatum nō cui-
tet; non tenetur ei parere.
C^{on}Is cui mandatum pape dirigitur cuz
peccato non tenetur parere; n̄uis ei soli
notum sit peccatum.

C In. §.6.

C^{on}Si papa mandat prouideri de benefi-
cio alicui notorie indigno non est ei pare-
dum maxime si tanta est indignitas q̄ si
ne peccato prouideri non potest.
C^{on}Adelius est paucis dignis vel vni tā-
tu multas ecclesias conserre q̄ multis
a ij

indignis plures concedere.

C In. §.7.

C Si papa scribit pro intruso; non est ei levato vello obediendum.

C Intruso non est obediendum.

C Si executor in criminis deputatus sci at reum iniuste condemnatum non debet exequi.

C Inferior potest ex iusta causa superiori resistere; ut puta in illicitis mandatis.